
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 12 Zastupitelstva obce Libouchec

konané dne 16. 12. 2019 v klubovně SDH Libouchec od 17:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. určení zapisovatele

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Oldřicha Süssmilcha a Michala Michňo.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/12ZO/2019
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. NEHLASOVAL

-. návrh a schválení programu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje program dnešního zasedání zastupitelstva obce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/12ZO/2019
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. NEHLASOVAL

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

3. Organizační

3.01. Projednání žádosti o prodej části p. p. č. 1496/14 o rozloze 41
m2 v k. ú. Libouchec

blok jednání: 3.01-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje prodej pozemku st. p. č. 936 o rozloze 41 m2 odděleného
na základě geometrického plánu z pozemku p. č. 1496/14 v k. ú. Libouchec *** za částku 350 Kč/m2 +
DPH, tj. za cenu dle ceníku a stanovených zásad pro prodej pozemků v obci Libouchec a úhradu
nákladů spojených s prodejem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/12ZO/2019
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.02. Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. 11319331 týkající se pozemku p. č. 3957/1 v k. ú. Libouchec

blok jednání: 3.02-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. 11319331 týkající se pozemku p. č. 3957/1 v k. ú. Libouchec s Ředitelstvím silnic a
dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, IČ 65993390.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/12ZO/2019
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.03. Projednání daru (4 kompletů dýchacích přístrojů) pro
jednotku Sboru dobrovolných hasičů Libouchec od Ústeckého kraje

blok jednání: 3.03-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje přijetí daru od Ústeckého kraje, a to 4 kompletů dýchacích
přístrojů Dräger PSS 4000 pro jednotku Sboru dobrovolných hasičů Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/12ZO/2019
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. ZDRŽEL SE
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.04. Informace o výsledku výběrového řízení na akci
&#34;Stavební úpravy a přístavby sociálního zařízení ve sportovní
hale&#34;

blok jednání: 3.04-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje zhotovitele projektu  "Stavební úpravy a přístavby sociálního
zařízení ve sportovní hale" Martin Balog – zednické a truhlářské práce, Libouchec 1, IČ 88370348, a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

to za částku 953.546,60 Kč (není plátce DPH).

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/12ZO/2019
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Martin Balog ZDRŽEL SE
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.05. Projednání návrhu rozpočtu obce na rok 2020

blok jednání: 3.05-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje Rozpočet obce Libouchec na rok 2020 v předloženém znění
s celkovými příjmy (v tisících) 34.681,72 Kč a s celkovými výdaji (v tisících) 46.165,40 Kč. Schodek
rozpočtu ve výši (v tisících) 11.483,68 Kč bude financován zůstatkem peněžních prostředků běžného
účtu k 31. 12. 2019. Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby dle vyhlášky
č. 323/2002 Sb., je v kompetenci správce rozpočtu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/12ZO/2019
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

3.06. Rozpočtové opatření č. 7 roku 2019

blok jednání: 3.06-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění rozpočtové opatření č. 7 roku 2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/12ZO/2019
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.07. Přijetí rozpočtových opatření od posledního zasedání ZO do
31. 12. 2019

blok jednání: 3.07-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, kompetenci rady obce k provádění
rozpočtového opatření k rozpočtu za rok 2019 pro operace, které vzniknou za období od data
16. 12. 2019 do 31. 12. 2019 bez určení konkrétní výše v Kč pro tyto rozpočtové změny: 

přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů
 upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání nebo z jiných důvodů, předběžné
opatření se schvaluje na změny výdajové a příjmové položky transferů nebo položky finančního
vypořádání
výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení havárií a živelných pohrom, výdaje ve stavu
nouze, výdaje na vyměřené pokuty, výdaje dle pravomocného rozhodnutí soudu a další výdaje,
kde může dojít ke škodám z důvodu časového prodlení
změny  rozpočtu  v  důsledku  upřesnění  členění  dle  plné  rozpočtové  skladby  v  případech
přesunů příjmů a výdajů

Provedené rozpočtové změny v  uvedených případech budou předloženy v  konkrétních částkách
k informování zastupitelstva na prvním zasedání roku 2020.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/12ZO/2019



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.08. Zpráva finančního výboru

blok jednání: 3.08-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí zprávu finančního výboru z 3. 12. 2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.09. Projednání výše odměn členů zastupitelstva

blok jednání: 3.09-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec stanovuje v souladu s § 72 odst. 2, 3 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona
o obcích a nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních
samosprávných celků svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny za měsíc v následujících
částkách bez sčítání funkcí,  a to:

místostarosta                                               32.501,- Kč  
člen rady                                                         7.223,- Kč
předseda výboru/komise                              3.611,- Kč
člen výboru/komise                                       3.010,- Kč  
člen zastupitelstva bez dalších funkcí          1.805,- Kč

                  

Odměna bude poskytována ode dne 1. 1. 2020. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát
člena zastupitelstva obce bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích
změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/12ZO/2019
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.10. Projednání mimořádné odměny starostovi obce

blok jednání: 3.10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostovi obce Jiřímu Bolíkovi
za rok 2019, a to ve výši jednonásobku jeho měsíční odměny. Odměna se poskytuje za mimořádný
rozsah výkonu vedení investičních akcí zejména projektů: „Chodník v Libouchci“, „Rekonstrukce
venkovních schodů u sportovní haly v Libouchci“ a „Oprava místní komunikace Knínice“.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/12ZO/2019
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík ZDRŽEL SE
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.11. Návrh harmonogramu zasedání Zastupitelstva obce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

Libouchec a Rady obce Libouchec pro rok 2020

blok jednání: 3.11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje harmonogram zasedání Zastupitelstva obce Libouchec a Rady
obce Libouchec pro rok 2020 v pozměněném znění.

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12/12ZO/2019
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

3.12. Projednání podání žádosti o dotaci na pořízení sběrných
nádob na separovaný odpad

blok jednání: 3.12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí návrh zastupitele Michala Michňo, že osloví cca 100
domácností, které se zúčastní třídění odpadu s umístěním nádob u jejich domu.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.13. Projednání nákupu uvítacích cedulí při vjíždění do obce

blok jednání: 3.13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje nákup 4 kusů uvítacích cedulí  (dle předloženého vzoru) a
sloupků na umístění pro vjezd do obce Libouchec do částky 5.000 Kč včetně DPH za jeden kus.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 13/12ZO/2019
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO

4. Diskuze

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 4-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje nákup 20 ks funkčních triček s dlouhým rukávem a 20 ks funkčních
triček s krátkým rukávem pro výjezdovou jednotku SDH Libouchec do částky 15.000 Kč včetně DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/12ZO/2019
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík NEHLASOVAL
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

blok jednání: 4-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5. Závěr jednání

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


